
 

Zarządzenie Nr 18/2011 

Starosty Myśliborskiego 

z dnia 16 lutego 2011 roku 

 

w sprawie ustanowienia jednolitego znaku graficznego  

dla materiałów promujących Powiat Myśliborski 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§1. 1. Ustala się jednolity znak graficzny dla materiałów promujących Powiat 

Myśliborski określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

    2. Wzór znaku, o którym mowa w ust.1 składa się z napisu POWIAT 

MYŚLIBORSKI złożonego z wersalików czcionki Book Antiqua oraz podwójnej fali. 

 

§2. Odstępstwa od wzoru, o którym mowa w §1 są możliwe jedynie za uprzednią 

zgodą Starosty Myśliborskiego. 

 

§3. Za nadzór nad stosowaniem, edycją i przechowywaniem znaku graficznego dla 

materiałów promujących Powiat Myśliborski odpowiedzialny jest Wydziału Inwestycji, Promocji 

i Współpracy Europejskiej. 

 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, 

Promocji i Współpracy Europejskiej. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Starosty Myśliborskiego  

Nr 18/2011 

     z dnia 16 lutego 2011r. 

 

 

 

 

 

 

 

 Wzór znaku graficznego 

 dla materiałów promujących Powiat Myśliborski 

 

 
 

 


